uniuersitatem et comune barbazani. alioquin pro

dannis interesse et expensis uobis dicto nomine

dare et soluere promitto libras quingentas ianue sub

pena et ad penam dupli dictarum librarum quin

gentarum seu de quanto et quociens fuerit contra- .

factum. que pena tociens exigatur quociens fuerit con

trafactum. firmis nichilominus manentibus supradicti

pro qua pena et predictis omnibus et singulis per

petuo attendendis et obseruandis uniuersa bona

dictorum hominum et uniuersitatis acvcomunis ha

bita et habenda uobis dicto nomine pignori obligo.

renuncians pro predictis beneficio iuris solidi om

nique alii iuri atque legi quo uel quibus possem

contrauenire iuri de principali et omni alii iuri.

insuper nos marinus furnus. fancelinus quondam

ogeriL festa de bagnariæ bonuslaurentius corsus.

seguinus quondam iunth. omnes de portuueneris

philipus de luxeria uernigalis de ilice. palmerius

rubeus. magnotus quondam strene. sabatinnus de

illice. uegnutus notarius de illice. cardinalis de tre

biano et andriolus eiusdem loci. et iohannes de

uernacia quondam richeti de predictis omnibus et

singulis pro dicto oliuerio et eius precibus et man

dato tam suo nomine proprio quam sindicatus nomine

uersus uos georgium predictum dicto nomine sti

pulantem principaliter intendimus in omnem causam

et nos et nostra sollenniter obligamus sub dicta

pena et obligatione bonorum nostrorum. renuncians

iuri de principali et omni iuri. actum illice in logia

d in qua redduntur iura. testes ad hoc uocati et rogatL

francorinus anth. ciuis ianue nunc potestas carpenc.

guillielmus guercius de uultabio nunc illicis castel

lanus. rubaldus de sorba. et nicolaus quondam ni

colai. scribe de portuueneris. nlceLxxxifL indictione

xum die xv. septembris

ligo beneuenutus lauagius aule imperialis notarius

rogatus scrnpsL
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imi

liuncuroy Saladinus et lvicolamy ex nobilibus de

Auriap eorum conditionem meliorem se reddituros

sperantes pro his quae in turritiarzo iudicatu sive

Logodorio possidebanty si ianuenses et Pisani inter

se conciliarenturg ob id i pace inter ipsos interve

nientey quamplures lanuensibus immunitates in eorum

terris se largituros spondenL

MSL eo decembris

coit a faLm coi c. foL m v.

t a a p

ln nomine domini amen. domini enricus bruxa

mantica ciuis papie ciuitatis ianue potestas obertus

spinula et conradus aurie capitanei comunis et po

puli ianuensis nomine et uice comunis et populi

ianuensis de uoluntate consensu et beneplacito an